
 

Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia  9 marca 2023 roku 

 

w sprawie planu  kontroli  w 2023 roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz  przedsiębiorców 

posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

        

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.43 ze zm.) 

i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022.2519 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić na terenie Gminy Kulesze Kościelne w 2023 roku kontrolę dotyczącą realizacji 

obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz  

przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

2. Szczegółowy Plan Kontroli stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie w upoważnieniach do przeprowadzenia 

kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. zaopatrzenia w wodę gospodarki odpadami i 

ochrony środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                         Stefan Grodzki  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                                             do Zarządzenia Nr 14/2023 

                                                                                                      Wójta Gminy Kulesze Kościelne  

                                                                                      z dnia 9 marca 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023 

 

ZAKRES 

KONTROLI 

JEDNOSTKA KONTROLOWANA TERMIN PLANOWANEJ 

KNTROLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przestrzeganie 

zapisów ustawy 

o utrzymaniu 

czystości i 

porządku w 

gminach (art.6)  

Właściciele nieruchomości w miejscowościach: 

  1      Chojane-Bąki                                                       

           2       Chojane-Gorczany                                                   

           3       Chojane-Pawłowięta                                                 

           4       Chojane-Piecki                                                     

           5       Chojane-Sierocięta                                                 

           6       Chojane-Stankowięta                                                

           7       Czarnowo-Biki                                                      

           8       Faszcze                                                            

           9       Gołasze-Dąb                                                        

           10     Gołasze Mościckie                                                  

           11     Grodzkie Szczepanowięta                                            

           12     Kalinowo-Solki     

  13     Kulesze Kościelne               

           14     Kulesze-Litewka                                                    

           15     Kulesze-Podawce                                                    

           16     Kulesze Podlipne                                                   

           17     Leśniewo-Niedźwiedź I                                              

           18     Leśniewo-Niedźwiedź II                                             

           19     Niziołki-Dobki                                                     

           20     Nowe Grodzkie                                                      

           21     Nowe Kalinowo                                                      

           22     Nowe Wykno                                                         

           23     Stara Litwa                                                        

           24     Stare Grodzkie                                                     

           25     Stare Kalinowo                                                     

           26     Stare Niziołki                                                     

           27     Stare Wykno                                                        

           28     Stypułki-Giemzino                                                  

           29     Tybory Uszyńskie                                                   

           30     Wnory-Pażochy                                                      

           31     Wnory-Wiechy                                                       

           32     Wnory-Wypychy                                                      

 

I półrocze 2023 

 


